
交通银行股份有限公司云南省分行呈贡支行消防设施系统改造安装项目成交候

选人公示

（招标编号：：YDZSG20231637）

       
公示结束时间：2023年 09月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]交通银行股份有限公司云南省分行呈贡支行消防设施系统改造安装项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南琪锐科技有限公司，投标报价：24.5000万元，质量：符合

国家有关标准和行业规范，一次性验收合格，工程竣工后十五个工作日内一次性通过验收取

得消防主管部门的验收备案合格资料。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：云南群安建筑工程有限公司，投标报价：24.128769万元，质量：

符合国家有关标准和行业规范，一次性验收合格，工程竣工后十五个工作日内一次性通过验

收取得消防主管部门的验收备案合格资料。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：昆明齐安盛业机电设备安装有限公司，投标报价：23.580000万

元，质量：符合国家有关标准和行业规范，一次性验收合格，工程竣工后十五个工作日内一

次性通过验收取得消防主管部门的验收备案合格资料。，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南琪锐科技有限公司)的项目负责人：李强/;

      中标候选人(云南群安建筑工程有限公司)的项目负责人：杜江林/;

      中标候选人(昆明齐安盛业机电设备安装有限公司)的项目负责人：周进东/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南琪锐科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(云南群安建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(昆明齐安盛业机电设备安装有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南琪锐科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南群安建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(昆明齐安盛业机电设备安装有限公司)的评标情况：/;



二、提出异议的渠道和方式

如对本次公示有异议，请于公示期限届满之日前以书面形式向采购代理机构或采购人实

名提出

三、其他

    交通银行股份有限公司云南省分行呈贡支行消防设施系统改造安装项目

（招标编号：YDZSG20231637/CGXM53199923090002）

成交候选人公示

交通银行股份有限公司云南省分行呈贡支行消防设施系统改造安装项目（招标编号：

YDZSG20231637/CGXM53199923090002），于 2023年 9月 26日 9时 30分（北京时间）在云南

元大工程咨询有限责任公司 1509会议室进行开、评标工作，评标工作已结束，现将推荐成

交候选人公示如下：

推荐情况 供应商名称 最后报价（含税）（元） 税率

推荐第一成交候选供应商 云南琪锐科技有限公司 ¥245,000.00 9%

推荐第二成交候选供应商 云南群安建筑工程有限公司 ¥241,287.69 9%

推荐第三成交候选供应商 昆明齐安盛业机电设备安装有限公司 ¥235,800.00 9%

公示期限：此公示期为 2023年 9月 27日至 2023年 9月 29日，如对本次公示有异议，请于

公示期限届满之日前以书面形式向采购代理机构或采购人实名提出，逾期将不予受理询问、

质疑。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！

采购人：交通银行股份有限公司云南省分行

地址：昆明市白塔路 397号交银大厦

联系人：杨老师、邹老师

联系电话：0871-64880812、0871-66030992

采购代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15层（奥

斯迪商务中心 B座 15楼）

联系人：杨映琨、胡维骁、赵珠念、秦学连

联系电话：0871-63334911



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

五、联系方式

   招 标 人：交通银行股份有限公司云南省分行                         

   地    址：昆明市白塔路 397号交银大厦                                                 

   联 系 人：杨老师、邹老师                             

   电    话：0871-64880812                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 杨映琨、胡维骁、赵珠念、秦学连

   电    话： （0871）63334911

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T17:14:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T17:15:38+0800
	BJ
	ePolicy




